ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
o UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,122,261,461
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2020 até 31/08/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ANTONIO CORREA LELLO NETO - 27324060749
17/08/2020 OBE 20200B0173237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 104-01043-6223: 1.361,13
Total por Fornecedor: 1.361,13
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
03/08/20200B 20200B0160:237-03739-146285 Normal 2020NL03662 2020NE00699 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 04/08/2020 15.380,42
06/08/20200B 20200B0162237-03739-146285 Normal 2020NL03663 2020NE00699 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 04/08/2020 28.750.979,39
Total por Fornecedor: 28.766.359,81
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
10/08/20200B 20200B0165237-03739-168947 Normal 2020NL03510 2020NE00686 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 04/08/2020 163.550,80
12/08/20200B 20200B0170237-03739-168947 Normal 2020NL03511 2020NE00686 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 776.380,69
30/08/20200B 20200B0185237-03739-528501 Normal 2020NL04041 2020NE00777 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/08/2020 13.392,86
30/08/20200B 20200B0185237-03739-528501 Normal 2020NL04042 2020NE00777 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 417.423,66
30/08/20200B 20200B01861237-03739-528501 Normal 2020NL04043 2020NE00778 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 67.208,41
30/08/20200B 20200B0186237-03739-168947 Normal 2020NL04045 2020NE00783 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 980.964,43
Total por Fornecedor: 2.418.920,85
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
13/08/20200B 20200B0171237-03739-610178 Normal 2020NL03469 2020NE00664 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 03/08/2020 378.689,12
30/08/20200B 20200B0184:237-03739-610178 Normal 2020NL04032 2020NE00771 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 31/08/2020 29.189,50
30/08/20200B 20200B0184:237-03739-610178 Normal 2020NL04032 2020NE00771 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 31/08/2020 315.845,88
30/08/20200B 20200B0184.237-03739-610178 Normal 2020NL04033 2020NE00771 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 1.573.004,07
30/08/20200B 20200B0184:237-03739-610178 Normal 2020NL04034 2020NE00772 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 154.318,99
Total por Fornecedor: 2.451.047,56
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
12/08/20200B 20200B01702237-03739-168998 Normal 2020NL03501 2020NE00680 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 04/08/2020 726.783,33
30/08/20200B 20200B0185237-03739-168998 Normal 2020NL04049 2020NE00779 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAC 31/08/2020 31.905,90
30/08/20200B 20200B0185237-03739-168998 Normal 2020NL04049 2020NE00779 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 31/08/2020 426.084,70
30/08/20200B 20200B0185:237-03739-168998 Normal 2020NL04050 2020NE00779 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 3.312.826,21
30/08/20200B 20200B0185:237-03739-168998 Normal 2020NL04051 2020NE00780 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 140.272,77
Total por Fornecedor: 4.637.872,91
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
03/08/20200B 20200B0160:237-03739-610275 Normal 2020NL03492 2020NE00675 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 04/08/2020 3.925,97
04/08/20200B 20200B0159237-03739-610275 Normal 2020NL03492 2020NE00675 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 04/08/2020 2.876,80
14/08/20200B 20200B0174237-03739-610275 Normal 2020NL03492 2020NE00675 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 04/08/2020 1.014.431,11
28/08/20200B 20200B0186:237-03739-168963 Normal 2020NL04019 2020NE00762 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 4.132.683,68
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/08/2020 até 31/08/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/08/20200B 20200B0182237-03739-610275 Normal 2020NL04013 2020NE00761 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 762.706,00
30/08/20200B 20200B0182237-03739-168963 Normal 2020NL04014 2020NE00762 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 31/08/2020 136.346,30
30/08/20200B 20200B0182:237-03739-168963 Normal 2020NL04014 2020NE00762 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 31/08/2020 789.432,17
30/08/20200B 20200B01831237-03739-168963 Normal 2020NL04020 2020NE00763 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 319.281,10
Total por Fornecedor: 7.161.683,13
ELIETE CARMO CARDOSO - 28862074204
19/08/20200BE 20200B01761237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03053-4003" 2.648,75
- Total por Fornecedor: 2.648,75
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
10/08/20200B 20200B0165:237-03739-193003 Normal 2020NL03635 2020NE00707 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 5.112.585,16
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03636 2020NE00708 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020  2.313.030,58
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03637 2020NE00709 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 06/08/2020 1.589.606,98
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03638 2020NE00711 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 06/08/2020 271.403,11
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03639 2020NE00712 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 6.474.435,40
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03640 2020NE00713 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020  8.591.000,35
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03641 2020NE00714 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 2.086.970,32
10/08/20200B 20200B0165237-03739-193003 Normal 2020NL03642 2020NE00715 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 1.991.780,59
10/08/20200B 20200B0166237-03739-193003 Normal 2020NL03643 2020NE00716 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020  5.054.913,62
10/08/20200B 20200B0166237-03739-193003 Normal 2020NL03644 2020NE00717 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 1.642.838,60
10/08/20200B 20200B0166:237-03739-193003 Normal 2020NL03645 2020NE00718 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 2.575.638,52
10/08/20200B 20200B0166:237-03739-193003 Normal 2020NL03646 2020NE00719 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 1.642.216,84
10/08/20200B 20200B0166237-03739-193003 Normal 2020NL03647 2020NE00720 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 246.818,50
10/08/20200B 20200B01662237-03739-193003 Normal 2020NL03648 2020NE00721 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 22.332,44
10/08/20200B 20200B0166/237-03739-193003 Normal 2020NL03649 2020NE00722 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 329.117,27
10/08/20200B 20200B0166237-03739-193003 Normal 2020NL03650 2020NE00723 01000000 AMAZONPREV/AMAZ ontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 6.023,86
10/08/20200B 20200B0166237-03739-193003 Normal 2020NL03651 2020NE00724 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 266.838,72
10/08/20200B 20200B0166237-03739-193003 Normal 2020NL03652 2020NE00725 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 79.318,11
10/08/20200B 20200B01671237-03739-193003 Normal 2020NL03653 2020NE00726 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 357.102,67
10/08/20200B 20200B0167237-03739-193003 Normal 2020NL03654 2020NE00727 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 43.991,68
10/08/20200B 20200B0167:237-03739-193003 Normal 2020NL03656 2020NE00728 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 246.282,34
10/08/20200B 20200B0167:237-03739-193003 Normal 2020NL03657 2020NE00729 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 321.114,70
10/08/20200B 20200B0167237-03739-193003 Normal 2020NL03658 2020NE00730 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 246.479,96
10/08/20200B 20200B0167:237-03739-193003 Normal 2020NL03659 2020NE00731 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 06/08/2020 317.641,09
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2020

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2020 até 31/08/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/08/20200B 20200B01671237-03739-193003 Normal 2020NL03660 2020NE00732 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 06/08/2020 2.483.061,34
Total por Fornecedor: 44.312.542,75
LARISSA DORZANE AROUCA - 00127023232
24/08/20200BE 20200B0179:237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-02396-4232! 22.912,41
Total por Fornecedor: 22.912,41
LAURA OLIVEIRA DE SOUZA - 70227872207
19/08/2020 OBE 20200B0175237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ@Pagamento de Extra - Salarios 104-03898-2075:. 1.747,26
Total por Fornecedor: 1.747,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
03/08/20200B 20200B0159:237-03739-146285 Normal 2020NL03628 2020NE00702 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@ensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 2.229.475,07
12/08/20200B 20200B0170:237-03739-528501 Normal 2020NL00187 2020NEO00111 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensionista Civil 001-03563-NAAC 26/06/2020 41.754,34
Total por Fornecedor: 2.271.229,41
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
03/08/20200B 20200B0160237-03739-528501 Normal 2020NL03675 2020NE00706 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 44.079,96
03/08/20200B 20200B0160:237-03739-528501 Normal 2020NL03676 2020NE00706 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 434.629,78
03/08/20200B 20200B0160:237-03739-168947 Normal 2020NL03667 2020NE00698 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 35.827,42
12/08/20200B 20200B0171:237-03739-528501 Normal 2020NL03675 2020NE00706 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 42.728,57
31/08/20200B 20200B01861237-03739-528501 Normal 2020NL04120 2020NE00808 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/09/2020 44.580,92
31/08/20200B 20200B0186237-03739-528501 Normal 2020NL04121 2020NE00808 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/09/2020 430.216,05
31/08/20200B 20200B01871237-03739-168947 Normal 2020NL04073 2020NE00794 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 35.827,42
Total por Fornecedor: 1.067.890,12
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
12/08/20200B 20200B0170237-03739-610194 Normal 2020NL03476 2020NE00668 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 03/08/2020 187.137,40
30/08/20200B 20200B0184237-03739-610194 Normal 2020NL04038 2020NE00775 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/08/2020 40.798,29
30/08/20200B 20200B0184:237-03739-610194 Normal 2020NL04039 2020NE00775 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 270.151,43
Total por Fornecedor: 498.087,12
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
03/08/20200B 20200B0159237-03739-168998 Normal 2020NL03631 2020NE00704 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 3.317,87
03/08/20200B 20200B0159237-03739-168998 Normal 2020NL03632 2020NE00704 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 99.602,20
12/08/20200B 20200B0170237-03739-168998 Normal 2020NL03504 2020NE00682 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 109.582,48
12/08/20200B 20200B0171237-03739-168998 Normal 2020NL03631 2020NE00704 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@ensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 16.143,00
30/08/20200B 20200B0185237-03739-168998 Normal 2020NL04046 2020NE00781 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@ensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/08/2020 50.953,71
30/08/20200B 20200B0185237-03739-168998 Normal 2020NL04047 2020NE00781 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 31/08/2020 685.728,99
30/08/20200B 20200B0185237-03739-168998 Normal 2020NL04048 2020NE00782 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1812( 31/08/2020 51.362,26
Total por Fornecedor: 1.016.690,51
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2020 até 31/08/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
03/08/20200B 20200B01601237-03739-168963 Normal 2020NL03633 2020NE00705 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 10.095,95
03/08/20200B 20200B0160237-03739-168963 Normal 2020NL03634 2020NE00705 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 145.495,92
12/08/20200B 20200B0171:237-03739-168963 Normal 2020NL03633 2020NE00705 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 14.725,86
14/08/20200B 20200B01741237-03739-610275 Normal 2020NL03480 2020NE00670 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 508.950,17
30/08/20200B 20200B0183:237-03739-610275 Normal 2020NL04024 2020NE00766 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/08/2020 267.321,18
30/08/20200B 20200B01831237-03739-610275 Normal 2020NL04025 2020NE00766 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812( 31/08/2020  1.969.147,30
30/08/20200B 20200B0183237-03739-610275 Normal 2020NL04026 2020NE00767 01000000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812t 31/08/2020 186.943,02
30/08/20200B 20200B0183237-03739-168963 Normal 2020NL04028 2020NE00768 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 31/08/2020 647.048,00
- , Total por Fornecedor: 3.749.727,40
PLURAL GESTAO EM PLANOS DE SAUDE LTDA - 97553801000116
17/08/2020 OBE 20200B0173:237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 77.986,29
17/08/2020 OBE 20200B0173:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 630,63
17/08/2020 OBE 20200B01741237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 15.373,29
Total por Fornecedor: 93.990,21
RAVENNA DA ROCHA CORREA - 70614947278
21/08/20200BE 20200B0178237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03733-7666( 7.757,01
Total por Fornecedor: 7.757,01
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
03/08/20200B 20200B0174237-03739-146285 Normal 2020NL03447 2020NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 29/07/2020 555,56
03/08/20200B 20200B0175237-03739-146285 Normal 2020NL03448 2020NE00661 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 29/07/2020 3.100,67
03/08/20200B 20200B0175237-03739-146285 Normal 2020NL03464 2020NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 29/07/2020 68,66
03/08/20200B 20200B0175237-03739-146285 Normal 2020NL03450 2020NE00662 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 29/07/2020 54.796,93
03/08/20200B 20200B0175:237-03739-146285 Normal 2020NL03467 2020NE00662 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 29/07/2020 7.903,07
03/08/20200B 20200B0175237-03739-146285 Normal 2020NL03468 2020NE00663 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 29/07/2020 1.031,70
03/08/20200B 20200B0175:237-03739-146285 Normal 2020NL03468 2020NE00663 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 001-03563-NAAC 29/07/2020 1.264,07
03/08/20200B 20200B0175237-03739-146285 Normal 2020NL03451 2020NE00663 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC( 29/07/2020 6.493,86
11/08/20200B 20200B01681237-03739-146285 Normal 2020NL03778 2020NE00735 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatdrios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 10/08/2020 195.537,49
11/08/20200B 20200B0168237-03739-146285 Normal 2020NL03779 2020NE00736 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatdrios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 10/08/2020 333.348,35
11/08/20200B 20200B0168:237-03739-146285 Normal 2020NL03780 2020NE00737 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatdrios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 10/08/2020 96.172,58
11/08/20200B 20200B0168237-03739-146285 Normal 2020NL03781 2020NE00738 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 10/08/2020 62.700,00
19/08/20200B 20200B0174237-03739-146285 Normal 2020NL03910 2020NE00749 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 18/08/2020 4.317,81
19/08/20200B 20200B0175237-03739-146285 Normal 2020NL03907 2020NE00750 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 18/08/2020 74,66
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\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
/UG Origem: Todas

> Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/08/2020 até 31/08/2020
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Fonte: 100,121,122,261,461

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/08/20200B 20200B0177:237-03739-146285 Normal 2020NL03906 2020NE00749 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC( 18/08/2020 14.544,63
19/08/20200B 20200B01771237-03739-146285 Normal 2020NL03910 2020NE00749 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 18/08/2020 1.220,20
19/08/20200B 20200B0177237-03739-146285 Normal 2020NL03907 2020NE00750 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencgas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 18/08/2020 715,76
19/08/20200B 20200B0177:237-03739-146285 Normal 2020NL03908 2020NE00750 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 18/08/2020 2.788,38
26/08/20200B 20200B0179237-03739-146285 Normal 2020NL03992 2020NE00760 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 26/08/2020 19,49
26/08/20200B 20200B0179237-03739-146285 Normal 2020NL03992 2020NE00760 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 26/08/2020 540,97
26/08/20200B 20200B0179237-03739-146285 Normal 2020NL03993 2020NE00760 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 26/08/2020 2.144,39
26/08/20200B 20200B01801237-03739-146285 Normal 2020NL03995 2020NE00756 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatdrios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAAC 26/08/2020 121.174,43
26/08/20200B 20200B0180237-03739-146285 Normal 2020NL03996 2020NE00757 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatorios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 26/08/2020 130.561,56
26/08/20200B 20200B0180:237-03739-146285 Normal 2020NL03997 2020NE00758 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatorios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 26/08/2020 84.288,70
26/08/20200B 20200B0180:237-03739-146285 Normal 2020NL03998 2020NE00759 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatdrios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAAC( 26/08/2020 72.072,26
Total por Fornecedor: 1.197.436,18
Total por UG: 99,679,904.52
Total Geral: 99.679.904,52
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